
UCHWAŁA nr VIII/38/15 
Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 
 
 
 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w 
Sławie z dnia 05 września 2006 r. w sprawie nadania godności 
„Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Nadaje się Ks. Jerzemu Ślusarczykowi godność  

 „Sławski Laur”. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


